
� � � � � � � � � � � � � 	 	 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � �  �
 
 
 
w  sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych obręb Piece położonych w Piecach pomiędzy ul. Żytnią, ul. 
Krzywą i ul. Rydułtowską 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ i art.38 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. 
zm./, zarządzam : 
 

§ 1. 
 

Ogłaszam II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych przeznaczonych miejscowym w planie zagospodarowania przestrzennego 
jako tereny zabudowy jednorodzinnej i usługowej. 
 

§ 2. 
 

Dokonać ogłoszenia o przetargu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice i sołectwa 
Piece, Dzienniku Zachodnim oraz stronie internetowej Urzędu. 
 

§ 3. 
 

Ustalam następujące ceny wywoławcze netto i wadium poszczególnych nieruchomości 
gruntowych nie zabudowanych: 
 
Lp   Nr. ewidencyjny 

nieruchomości 
Pow. 
m2 

Nr księgi 
wieczystej 

Położenie Rodzaj 
zbycia 

Cena netto 
nieruchomości 

zł. 

 
Wadium 

1 1584/194 877 113.679 Piece sprzedaż 15.410,00 1000,00 
2 1585/194 806 113.679 Piece sprzedaż 14.160,00 1000,00 
3 1588/194 936 113.679 Piece sprzedaż 16.450,00 1000,00 
4 1589/194 852 113.679 Piece sprzedaż 14.970,00 1000,00 
5 1590/194 1028 113.679 Piece sprzedaż 18.060,00 1500,00 
6 1591/194 803 113.679 Piece sprzedaż 14.110,00 1000,00 
7 1592/194 1084 113.679 Piece sprzedaż 19.050,00 1500,00 
 

§ 4. 
 
Wyznaczam termin przetargu na dzień 17.03.2006 r. godz.10,00 w siedzibie Urzędu Gminy 
pok. nr 10. 

 
 
 



§ 5. 
 

W skład Komisji Przetargowej wchodzą : 
 
1.Łata Bogusław                             - przewodniczący 
2.Gomola Szymon                          - członek 
3.Ruczyński Przemysław                - członek 
4.Łysik Tomasz                               - członek 

§ 6. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej. 


